第４０回腫瘍センターセミナーのお知らせ

 今回の腫瘍センターセミナーは，～がんサバイバーに学ぶ～を

テーマに、「二人に一人ががんになるはずなのに・・・」と題して、

山梨まんまクラブ 代表・ＮＰＯ法人がんフォーラム山梨 理事長

である  若尾直子様に講演をおこなっていただきます。病と向き

合ったご自身の体験等をお話しいただきます。

 医師のみならず，看護師，薬剤師等，事務職員等多くの医療関

係者の方々に参加していただきたいと思います。

 詳細は下記のとおりです。

記

  日 時  平成２９年 ２月 ６日（月）１８時～

  場 所  山梨大学医学部臨床講義棟 小講義室

         詳しくは次頁案内図をご覧下さい。

  講演内容  ～がんサバイバーに学ぶ～

「二人に一人ががんになるはずなのに・・・」

  講 師  山梨まんまクラブ代表

NPO法人がんフォーラム山梨理事長

若 尾  直 子 様

申込締切  平成２９年 ２月 ２日 (木)

  申 込 先  山梨大学医学域医事課 東条

          電 話 ０５５－２７３―９８７２

          ＦＡＸ ０５５－２７３－９８７９

  申込方法  電話またはＦＡＸにてお申し込み下さい。

  申込用紙  別紙のとおり

臨床講義

※駐車場は，午後６時までゲー
トが閉じておりますので，駐車場
管理室で手続きのうえ入構して
いただき，空いている区画に駐
車してください。

※立体駐車場（病院駐車場）へ
の駐車はご遠慮ください。

※セミナー会場は，臨床講義棟
小講義室です。

セミナー会場

駐車場

管理室
 通用門

病院正門

新病棟

がんサバイバーに学ぶ

「二人に一人ががんになる
はずなのに・・・」

第４０回腫瘍センターセミナー

山梨まんまクラブ 代表

NPO法人がんフォーラム山梨 理事長

 若尾直子 氏

2017年2月6日（月曜日）18時より
山梨大学医学部 臨床講義棟小講義室

第４０回山梨大学医学部附属病院腫瘍センターセミナー参加希望票

  日 時   平成２９年２月６日（月） １８時００分～

    場  所  山梨大学医学部臨床講義棟 小講義室

  申込期日  平成２９年２月２日（木）

  出席予定者所属機関名
 記入欄

  出席予定者氏名
 記入欄

  なお、申し込みなく当日のご参加も可能です。

  お車でお越しの場合は，別添案内図により確認をお願い致します。

  当日は気をつけてお越しください。

                  問合せ・申込先

〒409-3898 中央市下河東１１１０番地

                     山梨大学医学域医事課  東 条

                           ℡ 055-273-9872

                           FAX 055-273-9879